prevzal, s prihliadnutím na obvyklé opotrebenie. 

Článok V. 

Výška nájomného a služieb spojených s nájmom  

1. Výška nájomného na prenájom kancelárskeho priestoru bola stanovená prieskumom trhu vo výške  
 84,00 € / 1 m² ročne, čo pri celkovej prenajatej ploche predstavuje sumu 2184,00 € (slovom: 
 dvetisícstoosemdesiatštyri eur) ročne za celý nebytový priestor. 
2. Celkové nájomné za  kancelársky priestor bude nájomca uhrádzať štvrťročne vo výške 546,00 € 
 (slovom: päťstoštyridsaťšesť eur) na základe faktúry vystavenej  prenajímateľom, splatnej do 20. dňa
 bežného mesiaca, na účet číslo SK59 8180 0000 0070 0006 8912 uvedený v článku I. zmluvy. 

3. Zmluvné  strany sa dohodli na službách spojených s nájmom nebytového priestoru nasledovne: